
EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 002/2022
PREGÃO 010/2021, Processo 047/2021 - Contratante: Câmara Municipal de Três Corações/MG, por
seu presidente, Fabiano Jeronimo. Fornecedor: JORNAL PANORAMA LTDA-EPP, CNPJ/MF
08.560.398/0001-22, com o valor total de R$ 9.000,00; Objeto: Prestação de serviço de publicação
de 1000 centímetros/coluna dos atos oficiais administrativos dos processos de licitação da Câmara
Municipal de Três Corações/MG, em jornal impresso de publicação diária (pelo menos cinco dias na
semana) de circulação regional (região do Sul de Minas Gerais). Vigência: de 16/03/2022 a
16/03/2023. Data do Contrato: 16 de março de 2022–Fabiano Jeronimo-Presidente.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que, em cumprimento às Leis nºs 8.666/93,
10.520/02 e ao art. 174 parágrafo único da L.O.M. c/c art.
5º, “caput” do Ato das Disposições Transitórias da L.O.M.,
este documento foi afixado no quadro de avisos, localizado no
átrio desta Casa Legislativa e na página Oficial da Câmara na
Internet.
Publicado também no Boletim Legislativo da Câmara
Municipal pelo site: http://www.camaratc.mg.gov.br

Três Corações, 16 de março de 2022.

http://www.camaratc.mg.gov.br

